nuendum censuit simulque statuit, ut titulus praefatae Ecclesiae Nu-

manensis seu Humanatensis, ne omnino periret, in Indice Sedium Titu

larium insereretur atque Episcopis titularibus nuncupatis conferretur. 

Quibus super rebus edi iussit praesens decretum perinde valiturum 

ac si apostolicae sub plumbo litterae datae forent. 

Ad haec autem exsequenda idem Summus Pontifex memoratum 

Exc.mum P. D. Carolum Maccari deputavit oneri eidem imposito ad 

hanc sacram Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 5 Iulii 1975. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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I I I 

LUNENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis dioecesis 

Litteris Apostolicis diei 12 ianuarii 1929 Summus Pontifex Pius XI , 

fel. r e c , dioecesim Spediensem erexit, quam Ecclesiis Lunensi-Sarza-

nensi et Brugnatensi perpetuo univit, atque decrevit, ut noviter erecta 

dioecesis in posterum Lunensis, seu Spediensis, Sarzanensis et Brugna-

tensis appellaretur. 

Cum interea rationes pastorales defecerint ob quas servata fuerat 

pristina appellatio, Ecclesiae scilicet Lunensis, quae sane ad libitum 

adhiberi poterat, Exc.mus P. D. Ioseph Stella, Episcopus Lunensis, ab 

Apostolica Sede nuper expostulavit, ut, dimisso titulo Lunensi, post

hac Episcopus tantum Spediensis, Sarzanensis et Brugnatensis appel

laretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi nominis immuta

tionem populi Dei utilitati profuturam, vigore specialium facultatum a 

Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. V I , sibi tributarum, 

hoc decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, porrectas preces benigne excipit simulque statuit, ut 

titulus Ecclesiae Lunensis, ne omnino pereat, in Indice Sedium Titu

larium inseratur atque Episcopis conferatur, qui titulares nuncupantur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 4 Augusti 1975. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O S A C R A M E N T I S E T C U L T U D I V I N O 

MONITUM PRO ORDINARIIS ITALIAE